DOMINGOS SÁVIO BOABAID PARREIRA

Secretário de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 100/2022

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso das atribuições que lhe confere no Ato da Mesa Diretora n° 029/2021, de 3/2/2021,

RESOLVE:

Conceder à servidora Adiles Pereira dos Santos, matrícula nº 26888, 01 (um) mês de licença-prêmio por assiduidade,
referente ao quinquênio de 01.02/2014 a 01.02.2019, nos termos da Resolução Administrativa n° 003, de 20.02.2018, que
será usufruída no período de 09.05.2022 a07.06.2022, conforme consta no Protocolo nº 201838916, de 12.12.2018. .

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 11 de abril de 2022.

DOMINGOS SÁVIO BOABAID PARREIRA

Secretário de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 099/2022

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso das atribuições que lhe confere no Ato da Mesa Diretora n° 029/2021, de 3/2/2021,

RESOLVE:

Conceder à servidora Onizeti Aparecida Ventura, matrícula nº 26072, 01 (um) mês de licença-prêmio por assiduidade,
referente ao quinquênio de 01.02/2014 a 01.02.2019, nos termos da Resolução Administrativa n° 003, de 20.02.2018,
que será usufruída no período de 01.08.2022 a30.08.2022, conforme consta no Protocolo nº 2021/7536.1229-4, de
31.08.2021. .

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 11 de abril de 2022.

DOMINGOS SÁVIO BOABAID PARREIRA

Secretário de Gestão de Pessoas

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 015/2022/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 015/2022/SCCC/ALMT

Contratada: Adistec Brasil Informática Ltda

Objeto: Fornecimento de soluções de TI, contemplando infraestrutura de proteção de dados (backup), bem como serviços
de instalação, configuração, migração, repasse de conhecimento, atualização e manutenção para atender a ALMT.

Valor: R$ 10.349.809,80 (dez milhões, trezentos e quarenta e nove mil, oitocentos e nove reais e oitenta centavos).

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 11 de Abril de 2022 • ANO VII | N° 1.142

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente

Vigência: 11/04/2022 a 11/04/2023

Assinatura: Mesa Diretora – 11/04/2022

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, A FIM
DE ATENDER ÀS DEMANDAS DO PROGRAMA AMBIENTAÇÃO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MA-
TO GROSSO.

EMPRESA VENCEDORA GRUPO

MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI CNPJ: 26.148.070/0001-85 01

SIMONE CRISTINA RODRIGUES CNPJ: 25.073.418/0001-50 02,04 e 06

NM CONFECCOES LTDA CNPJ: 03.835.661/0001-25 5 e 8

FRACASSADO 3 e 7

Cuiabá-MT, 11/04/2022.

JOÃO PAULO DE ALBUQUERQUE

Pregoeiro Oficial AL/MT

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 11 de Abril de 2022 • ANO VII | N° 1.142

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente